
令和 3 年 09 月 13 日  

有限会社ダイスマネージ 

代表取締役 山田光一 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う営業自粛延長について 

 

 初秋の候、貴社ますます御隆昌にてお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルスの感染防止の観点からの、緊急事態宣言 まん延防止処置が発令し

ていました令和 3 年 4 月より営業活動を自粛させて頂いておりました。この度緊急事態宣

言再延長に伴い令和 3 年 9 月 30 日まで弊社も営業活動の自粛延長をすることになりまし

た。お客様の安全・安心と全従業員の健康を守ることを第一に考えた結果、営業自粛延長と

させていただくこととしました。 

 

弊社サポート部は時短営業ではありますが今まで通りご対応させていただきます。また

急用等ございましたら直接担当者宛てにご連絡お願い致します。 直接のご訪問など何か

と制限ありますが出来る限りご対応させて頂きます。 

 

ワクチン接種済みの報道などを受け、令和 3 年 10 月よりは通常通り営業活動を再開する

予定です。思い起こせは本年で営業出来たのは 3 月のみという新型コロナウイルス猛威を

通過しております。 皆様のお商売におかれましてもかなりの打撃をお受けしているとお

察し致します。 コロナウイルスに打ち勝ち平素に戻る事を心よりお祈り申し上げます。 

 


